
 

平成２７年７月吉日 

 

法人インターネットバンキング 

ご利用のお客様へ 

 

                           株式会社福島銀行 

                  法人インターネットバンキング 

サポートセンター 

問い合わせ先：０１２０－５５－２９４０ 

 

 

「Ｗｉｎｄｏｗｓ１０」をご利用希望のお客様へ 

                        

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 平成２７年７月２９日（水）にマイクロソフト社から新ＯＳの「Ｗｉｎｄｏｗｓ１０」をリリ 

ースすることが発表されておりますが、現在の所、弊行のインターネットバンキングが正常に動作 

するか確認がとれておりません。 

つきましては、法人インターネットバンキングをご利用するパソコンにおいては「Ｗｉｎｄｏｗ 

ｓ１０」のご利用及びアップグレードをお控えいただき、現状の環境でご利用いただきますようお

願いいたします。 

  なお、「Ｗｉｎｄｏｗｓ１０」の動作確認が完了し、ご利用が可能になりましたら、ホームペー

ジ等でお知らせいたします。 

今後共、福島銀行をよろしくお願いいたします。 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

 株式会社福島銀行 

 法人インターネットバンキングサポートセンター 

 平日：９：００～１８：００  

 ０１２０－５５－２９４０                   
 

 

                                         以 上 


